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Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, mahalle ziyaretleri kapsamında 
Bitez’de saha incelemelerinde bulundu.

444 00 48 Merhaba

Merhaba,
Size nasıl yardımcı olabiliriz?

İki gün süren ziyaretlerin ilk gü-
nünde Bitez Köyiçi mevkiinde 

esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen 
Başkan Mandalinci, Cumhuriyet Cad-
desi ve Atatürk Bulvarına bağlı sokak-
lardaki işletmeleri tek tek gezerek ha-
yırlı işler diledi.

Vatandaşların ve esnafın talep, öneri 
ve şikayetlerini dinleyen Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci’ye Bitez Mahalle Muh-
tarı Seda Özgüçlü, başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri ve birim müdürleri eşlik etti.

Özellikle yaya ve araç trafiğine ilişkin 
gelen öneri ve talepleri yerinde değerlen-
diren Başkan Mandalinci, mahalle muhtarı, 
ilgili başkan yardımcıları ve birim müdür-
leriyle birlikte çözüm odaklı görüş alış-
verişinde bulundu. Belirlenen ihtiyaçlara 
yönelik gerekli adımların hızlıca atılması 
kararlaştırıldı.

BAŞKAN MANDALİNCİ, BİTEZ’DE ESNAF VE BAŞKAN MANDALİNCİ, BİTEZ’DE ESNAF VE 
VATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİVATANDAŞLARLA BİR ARAYA GELDİ BAŞKAN MANDALİNCİ 

"BODRUM SEZONA HAZIR"
Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci, Basın Özgürlüğü için Mü-
cadele Günü ile ilgili şunları söyledi:

“Basın Özgürlüğü için Mücadele 
Günü, Basında Sansürün Kaldırılışı-
nın Yıl Dönümü, Gazetecilik ve Basın 
Bayramı… Başlığı ne olursa olsun, her 
açıdan ülkemiz için önemli bir gün. 
Bugün aynı zamanda Türkiye Cum-
huriyeti’nin bağımsızlığını ve sınırlarını 
dünya nezdinde tanıtan Lozan Ant-
laşması’nın yıl dönümü. Biri ülkenin 
coğrafi egemenliğini, diğeri fikirsel ve 
toplumsal özgürlüğünü simgeliyor.

24 Temmuz 1908’de sansürün kal-
dırılması, o dönem için devrim niteli-
ğindeydi. Basın artık padişahın değil, 
halkın sesiydi. Haber alma hakkı adına 
basında sansürün kaldırıldığı bugün-
de, ne yazık ki üzerinden geçen yüz yılı 
aşkın süreye rağmen bu kazanım tam 
anlamıyla yerini bulamadı.

Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Basın, 
bir milletin müşterek sesidir.’ sözü bu-
gün bize bir hatırlatmadan fazlasını 
söylüyor. Çünkü o ses kısıldığında hal-
kın iradesi yönünü şaşırır, demokrasi-
nin rotası bozulur.

Basın özgürlüğü hem gazetecilerin 
görevini yapabilmesinin hem de hal-
kın gerçeğe ulaşabilmesinin güvence-
sidir. İlkeli ve tarafsız bir şekilde sade-
ce görevini yapmaya çalışan, baskılara 
rağmen gerçeğin izini süren, kalemini 
adaletten yana kullanan tüm gazeteci-
leri saygıyla selamlıyorum.

Tüm basın emekçilerinin 24 Tem-
muz Basın Özgürlüğü için Mücadele 
Günü’nü kutluyorum.”

Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Bodrum’un doğal ve kültürel 
zenginliklerini yansıtan yerel 

ürünlerini tanıtmak ve üreticiyi des-
teklemek amacıyla Bodrum Belediye-
si tarafından hayata geçirilen Bodrum 
Yerel Ürün internet sitesi, vatandaş-
ların hizmetine açıldı.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü, Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile Bilgi İşlem 

Yerel Üretici ile Tüketici Arasında Köprü: “Bodrum Yerel Ürün”Yerel Üretici ile Tüketici Arasında Köprü: “Bodrum Yerel Ürün”
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Müdürlüğü iş birliğiyle geliştirilen in-
ternet sitesi, Bodrum’da üretim yapan 
yerel üreticiler ile bölgede yaşayan ve 
kenti ziyaret eden tüketiciler arasında 
güçlü bir köprü kurmayı hedefliyor.

Erişilebilirlik, Sürdürebilirlik ve 
Tanıtım

Bodrum Yerel Ürün üzerinden va-
tandaşlar, Bodrum’da üretim yapan 
yerel üreticilerin ve bahçe sahiplerinin 

iletişim bilgilerine kolaylıkla erişebili-
yor, ürün yelpazelerini inceleyebiliyor 
ve dilerlerse platform üzerinden üre-
tici olarak başvuruda da bulunabili-
yor.

Yeşil mandalinadan zeytinyağına 
kadar uzanan geniş ürün çeşitliliğiyle 
dikkat çeken site hem üretici hem de 
tüketici için sürdürülebilir bir alışveriş 
ve tanıtım deneyimi sunuyor. Böylece 
yerel üretimin görünürlüğü artırılırken 
tüketicinin de bilinçli tercihler yapması-
na yardımcı olunuyor. S|3
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, mahalle ziyaretleri 

kapsamında Bitez’de saha incelemele-
rinde bulundu.

İki gün süren ziyaretlerin ilk günün-
de Bitez Köyiçi mevkiinde esnaf ve va-
tandaşlarla bir araya gelen Başkan Man-
dalinci, Cumhuriyet Caddesi ve Atatürk 
Bulvarına bağlı sokaklardaki işletmeleri 
tek tek gezerek hayırlı işler diledi. Va-
tandaşların ve esnafın talep, öneri ve 
şikayetlerini dinleyen Belediye Başka-
nı Tamer Mandalinci’ye Bitez Mahalle 
Muhtarı Seda Özgüçlü, başkan yardım-
cıları, meclis üyeleri ve birim müdürleri 
eşlik etti.

Özellikle yaya ve araç trafiğine iliş-
kin gelen öneri ve talepleri yerinde de-
ğerlendiren Başkan Mandalinci, mahalle 
muhtarı, ilgili başkan yardımcıları ve bi-
rim müdürleriyle birlikte çözüm odaklı 
görüş alışverişinde bulundu. Belirlenen 
ihtiyaçlara yönelik gerekli adımların hız-
lıca atılması kararlaştırıldı.

Çocuklar Unutulmadı
Saha ziyaretleri kapsamında bölge-

de bulunan özel bir gündüz bakımevi-
ne de uğrayan Başkan Mandalinci, ço-
cuklara hediyeler vererek onlarla vakit 
geçirdi. Bitez sokaklarında karşılaştığı 
çocuklarla da birebir ilgilenen Başkan 
Mandalinci, onlardan gelen talepleri 
dikkatle dinledi.

İkinci Gün Bitez Yalısı Gezildi
Saha ziyaretlerinin ikinci gününde 

Bitez Yalısı’na geçen Başkan Manda-
linci, limandan başlayarak sahil boyun-
ca esnaf ve tatilcilerle bir araya geldi. 
Hem esnaftan hem de tatilcilerden ge-
len talep ve önerilere kulak veren Baş-
kan Mandalinci, bölgede yer alan halk 
plajlarında da incelemelerde bulundu. 
Programın sonunda Arasta mevkiindeki 
işletmeleri ziyaret ederek Bitez turunu 
tamamladı.

Saha ziyaretlerinin önemine her fır-
satta vurgu yapan Belediye Başkanı Ta-

BAŞKAN, MAHALLE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORBAŞKAN, MAHALLE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

mer Mandalinci, şunları söyledi:
“Bitez sokaklarında halkımızla iç içe 

olmak, şehrimizi birlikte yönetmenin ve 
sorunları yerinde görmenin ne kadar 
kıymetli olduğunu bize bir kez daha 
gösterdi. Bodrum’u sahada, vatandaş-
larımızla yan yana çalışarak güzelleş-
tirmeye devam ediyoruz. Bitez Köyi-
çi’nden başlayarak sokak sokak gezdik, 
işletmecilerimizi ve vatandaşlarımızı 
dinledik. Kaldırım düzeninden çevre te-
mizliğine kadar tüm sorunları ekipleri-
mizle birlikte yerinde inceledik, çözüm 
için gerekli adımları vakit kaybetmeden 
attık. Gezimize eşlik eden başkan yar-
dımcılarımız, meclis üyemiz, mahalle 
muhtarımız ve müdürlerimize; bizleri 
karşılayan, ağırlayan, derdini paylaşarak 
bu güzel şehri daha yaşanabilir kılma-
mıza katkı sunan tüm vatandaşlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum. Bodrum’u 
el birliğiyle yönetmeye ve güzelleştir-
meye devam edeceğiz.”
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Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü tarafından 

Garaova Tarım Parkında bu yıl beşincisi 
düzenlenen Gençlik ve Tarım Kampı’nın 
birinci dönemi tamamlandı.

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tara-
fından temmuz ve ağustos aylarında ger-
çekleştirilen Gençlik ve Tarım Kampı’nın 
ilk dönemine 18 ile 40 yaş aralığında yerli 
ve yabancı toplam 21 kişi katıldı.

Kamp programı kapsamında katılım-
cılar, lavanta hasadına katılarak tarımsal 
üretim sürecine doğrudan dahil oldu. 
Ayrıca İsmail Hakkı Tonguç Tarım Okulu 
ve Müzesi’nde gerçekleştirilen eğitimlerle 
katılımcılar, tarımın teorik temellerine iliş-
kin bilgiler edindi.

Kamp programı, yalnızca tarım eğiti-
miyle sınırlı kalmadı. Karaova bölgesin-
deki yerel üreticiler ile yöreye özgü ürün-
ler katılımcılara tanıtıldı, yerel işletmelere 
ziyaretler gerçekleştirildi. Çiftlik ve Ge-
renkuyu plajlarında denize giren katı-
lımcılar, Tarım Parkı’nda düzenlenen açık 
hava sineması gösterimlerine ve Bodrum 

GENÇLİK VE TARIM KAMPI’NIN BİRİNCİ DÖNEMİ TAMAMLANDIGENÇLİK VE TARIM KAMPI’NIN BİRİNCİ DÖNEMİ TAMAMLANDI

Bodrum’un doğal ve kültürel zen-
ginliklerini yansıtan yerel ürün-

lerini tanıtmak ve üreticiyi desteklemek 
amacıyla Bodrum Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Bodrum Yerel Ürün in-
ternet sitesi, vatandaşların hizmetine 
açıldı.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü ile Bilgi İşlem Müdürlüğü iş 
birliğiyle geliştirilen internet sitesi, Bod-
rum’da üretim yapan yerel üreticiler ile 
bölgede yaşayan ve kenti ziyaret eden 
tüketiciler arasında güçlü bir köprü kur-
mayı hedefliyor.

Erişilebilirlik, Sürdürebilirlik ve Ta-
nıtım

Bodrum Yerel Ürün üzerinden vatan-
daşlar, Bodrum’da üretim yapan yerel 
üreticilerin ve bahçe sahiplerinin iletişim 
bilgilerine kolaylıkla erişebiliyor, ürün 
yelpazelerini inceleyebiliyor ve dilerlerse 
platform üzerinden üretici olarak başvu-
ruda da bulunabiliyor.

Yeşil mandalinadan zeytinyağına ka-
dar uzanan geniş ürün çeşitliliğiyle dikkat 
çeken site hem üretici hem de tüketici 
için sürdürülebilir bir alışveriş ve tanıtım 

YEREL ÜRETİCİ İLE TÜKETİCİ ARASINDA KÖPRÜ: “BODRUM YEREL ÜRÜN”YEREL ÜRETİCİ İLE TÜKETİCİ ARASINDA KÖPRÜ: “BODRUM YEREL ÜRÜN”
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deneyimi sunuyor. Böylece yerel üretimin 
görünürlüğü artırılırken tüketicinin de bi-
linçli tercihler yapmasına yardımcı olunu-
yor.

Farklı Ürün Kategorileri Tek Adres-
te

Bodrum’un öne çıkan yerel ürünlerini 
tanıtmayı amaçlayan sitede; mandalina, 

bal, kolonya, lokum, reçel, sabun gibi ürün 
kategorilerinde üretim yapan üreticiler ve 
firmalar bulunuyor. Her üreticiye ait ta-
nıtım ve iletişim bilgileriyle desteklenen 
içerikler sayesinde tüketiciler üreticilere 
doğrudan ulaşabiliyor. Sitede ayrıca, çe-
şitli kooperatiflere de yer veriliyor. Böyle-

ce hem yerel üretim destekleniyor hem 
de bölge ekonomisine doğrudan katkı 
sağlanıyor.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, internet sitesi ile ilgili şunları 
söyledi:

“Bu topraklardan bizlere miras kalan 
değerleri tanıtmak ve yerel üreticileri-
mizi desteklemek, Bodrum Belediyesi 
olarak en büyük sorumluluklarımızdan 
biridir. Bu doğrultuda, Bodrum’da üre-
tim yapan emekçilerimiz ile kent sa-
kinlerimizi ve bölgemizi ziyaret eden 
vatandaşlarımızı bir araya getirmek için 
anlamlı bir adım attık. Yerel üreticileri-
miz ile tüketiciler arasında köprü kura-
cak olan Bodrum Yerel Ürün sitesi hem 
yerel ekonomiyi güçlendirecek hem de 
üreticimize yeni bir nefes olacak. Yerel 
üreticilerimizin dijital rehberi olacak 
bu platform sayesinde, ürünlerimizi 
ve onları işleyen usta elleri daha geniş 
kitlelere tanıtacak ve yerel üretimi sür-
dürülebilir kılacağız. Çünkü biliyoruz ki 
yerel üreticiye destek demek, geleceğe 
yatırım demektir. Bu doğrultuda bizler 
de Bodrum’un geleceği için çalışmaya 
devam edeceğiz.”

Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncularının 
sahnelediği tiyatro etkinliklerine katıldı. 
Program kapsamında ayrıca Bodrum’un 
simge yapılarından Antik Tiyatro ve de-
ğirmenler ziyaret edildi; düzenlenen pa-
noramik turlarla yarımadanın tarihi ve 
doğal mirası tanıtıldı.

Gençlik ve Tarım Kampı’nı bu yıl üç 
dönem halinde gerçekleştireceklerini be-
lirten Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci,

“Doğayla, üretimle ve kültürel har-
manlanan Garaova Gençlik ve Tarım 
Kampı, tarımı sahada deneyimlemek is-
teyenler için güzel bir fırsat. Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen misafirleri ağırla-
dığımız bu kamp sayesinde, Bodrum’un 
tarımsal değerlerini ulusal ve uluslararası 
ölçekte tanıtma imkanı yakalıyoruz. Bod-
rum’un yalnızca bir tatil kenti olmadığını 
göstermek ve kentin agro turizm alanın-
daki gücünü artırmak en önemli hedefle-
rimiz arasında. Gençlerimizi doğru tarım 
teknikleriyle, doğayla, toprakla ve kültür-
le buluşturmaya devam edeceğiz.” ifade-
lerini kullandı.
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Bodrum Belediyesi ile Misgibi-
1Bodrum Çalışma Grubu iş bir-

liğinde Müskebi Mahallesi Ali Kelle Or-
manı, Dilek Yolu ve Kabakum Plajında 
kapsamlı bir temizlik etkinliği gerçek-
leştirildi. Temizlik çalışmalarında yak-
laşık 1,5 ton atık toplandı.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda gerçek-
leştirilen temizlik çalışmasına, Bodrum 
Belediye Başkanı Tamer Mandalinci’yi 

Bodrum Belediyesi ile Misgibi-
1Bodrum Çalışma Grubu iş bir-

liğinde Müskebi Mahallesi Ali Kelle Or-
manı, Dilek Yolu ve Kabakum Plajında 
kapsamlı bir temizlik etkinliği gerçek-
leştirildi. Temizlik çalışmalarında yak-
laşık 1,5 ton atık toplandı.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda gerçek-
leştirilen temizlik çalışmasına, Bodrum 
Belediye Başkanı Tamer Mandalinci’yi 

BODRUM’UN ENGİN MAVİLİĞİNDE TEMİZLİK SÜRÜYOR

temsilen Başkan Yardımcısı Tanju Aksu, 
Misgibi1Bodrum gönüllüleri ile Bodrum 
Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
Arama ve Kurtarma Ekibi katıldı.

2 Saat Süren Etkinlikte 3 Kamyo-
net Atık Toplandı

İki saat süren etkinlikte, büyük bö-
lümü tek kullanımlık cam atıklardan 
oluşan 3 kamyonet dolusu yaklaşık bin 
500 kilogram atık toplandı. Atıklar, geri 
dönüşüme kazandırılmak üzere Bodrum 

BELEDİYEDEN KAPSAMLI TEMİZLİK ÇALIŞMALARIBELEDİYEDEN KAPSAMLI TEMİZLİK ÇALIŞMALARI

Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi-
ne nakledildi.

Etkinlik kapsamında ayrıca Bodrum 
Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, Ali Kelle Ormanı’nda-
ki seyir terasında zarar görmüş ve kırıl-
mış olan çitler de yenilendi.

Bodrum Belediyesi ve Misgibi1Bod-
rum gönüllülerinin iş birliğiyle yürütülen 
temizlik çalışmalarının belirli bir program 
doğrultusunda devam edeceği bildirildi.

Bodrum Belediyesi tarafından 
“Denize En Çok MAVİ Yakışır” 

sloganıyla on bir yıldır sürdürülen 
Deniz Dibi Temizliği çalışmaları, Tor-
ba, Türkbükü ve Gündoğan’da de-
vam etti.

Deniz kirliliğine dikkat çekmek ve 
kıyıların temizliğini sağlamak amacıy-
la Bodrum’un çeşitli koylarında dü-
zenlenen etkinlik, Bodrum Belediyesi 
Destek Hizmetleri ile Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nün organizasyonunda, 
gönüllü dalış ekibi tarafından gerçek-
leştirildi.

Belediye çalışanlarından oluşan gö-
nüllü dalış ekibinin çalışmaları sonucun-
da denizden yaklaşık 270 kilogram atık 
çıkarıldı. Bu yıl denizden çıkarılan atık 
miktarının önceki yıllara göre daha az 
olması farkındalık çalışmaları ile çevre 

bilincinin olumlu etkilerini bir kez daha 
ortaya koydu. Çıkarılan atıklar, çevre 
duyarlılığını artırmak amacıyla sahiller-
de sergilendi ve ardından geri dönüşüm 
işlemleri için Konacık Mahallesi’nde bu-
lunan 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi’ne 
taşındı.
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BELEDİYEDEN GÖLETLERE SU TAKVİYESİBELEDİYEDEN GÖLETLERE SU TAKVİYESİ
Bodrum Belediyesi Temizlik İşle-

ri Müdürlüğü, artan sıcaklıklar-
la birlikte meydana gelebilecek olası 
orman yangınlarının önüne geçmek 
amacıyla kent genelindeki ormanlık 
alanlarda temizlik çalışmalarına devam 
ediyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından, ormanlık bölgelerde kapsamlı 
bir temizlik çalışması gerçekleştirildi. 
Çalışmalarda, yangın riski oluşturan çam 
kozalakları ve çam dikenlerinin yanı sıra 
cam başta olmak üzere karton, ambalaj 
atıkları ve plastik gibi çeşitli atıklar top-
landı.

Yürütülen temizlik çalışmaları kapsa-
mında; Konacık Mahallesi Pedasa bölge-
sindeki 2 kilometrelik yürüyüş alanında, 
Torba Mahallesi çevre yolu üzerindeki 
Seyir Tepesinde, Ali Kelle ormanlık alanı 
ve Kabakum sahilinde, Çiftlik Mahallesi 
ile Pınarlıbelen Mahallesi Etrim mevkii 
arasındaki 3 kilometrelik yol güzergâ-
hında, Yakaköy ile Dereköy mahalleleri 

arasındaki yaklaşık 1 kilometrelik or-
manlık bölgede belediye ekipleri, süpür-
me ve ahtapot aracıyla genel bir mıntıka 
temizliği yapıldı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, temizlik çalışmalarıyla ilgili 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Kent genelinde temizlik çalışmala-
rını titizlikle sürdüren belediye ekipleri-
miz, olası orman yangınlarının önlenme-
si ve doğal yaşamın korunması amacıyla 
faaliyetlerine ara vermeden devam 
ediyor. Artan sıcaklıklarla birlikte orta-
ya çıkabilecek olumsuzlukları önlemek, 
doğamızı korumak ve gerek doğal yapı-
sıyla gerekse temizliğiyle sürdürülebilir 
bir kent yaşamını desteklemek adına 
üzerimize düşen sorumlulukları yerine 
getirmekte kararlıyız. Bu çalışmalar kap-
samında, değerli kent sakinlerimizi de 
çevre temizliği konusunda daha duyarlı 
olmaya davet ediyoruz. Ormanlar ge-
leceğimizdir. Geleceğimizi hep birlikte 
koruyalım.”

ORMAN YANGINLARINA KARŞI MÜCADELE ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Bodrum Belediyesi Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü, artan sıcaklıklarla 

birlikte meydana gelebilecek olası or-
man yangınlarının önüne geçmek ama-
cıyla kent genelindeki ormanlık alanlar-
da temizlik çalışmalarına devam ediyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından, ormanlık bölgelerde kapsam-
lı bir temizlik çalışması gerçekleştirildi. 
Çalışmalarda, yangın riski oluşturan çam 
kozalakları ve çam dikenlerinin yanı sıra 
cam başta olmak üzere karton, ambalaj 

atıkları ve plastik gibi çeşitli atıklar top-
landı.

Yürütülen temizlik çalışmaları kapsa-
mında; Konacık Mahallesi Pedasa bölge-
sindeki 2 kilometrelik yürüyüş alanında, 
Torba Mahallesi çevre yolu üzerindeki 
Seyir Tepesinde, Ali Kelle ormanlık alanı 
ve Kabakum sahilinde, Çiftlik Mahallesi 
ile Pınarlıbelen Mahallesi Etrim mevkii 
arasındaki 3 kilometrelik yol güzergâhın-
da, Yakaköy ile Dereköy mahalleleri ara-
sındaki yaklaşık 1 kilometrelik ormanlık 

bölgede belediye ekipleri, süpürme ve 
ahtapot aracıyla genel bir mıntıka temiz-
liği yapıldı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, temizlik çalışmalarıyla ilgili 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Kent genelinde temizlik çalışmalarını 
titizlikle sürdüren belediye ekiplerimiz, 
olası orman yangınlarının önlenmesi ve 
doğal yaşamın korunması amacıyla faa-
liyetlerine ara vermeden devam ediyor. 

Artan sıcaklıklarla birlikte ortaya çıkabi-
lecek olumsuzlukları önlemek, doğamızı 
korumak ve gerek doğal yapısıyla ge-
rekse temizliğiyle sürdürülebilir bir kent 
yaşamını desteklemek adına üzerimize 
düşen sorumlulukları yerine getirmekte 
kararlıyız. Bu çalışmalar kapsamında, de-
ğerli kent sakinlerimizi de çevre temizliği 
konusunda daha duyarlı olmaya davet 
ediyoruz. Ormanlar geleceğimizdir. Gele-
ceğimizi hep birlikte koruyalım.”
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Bodrum Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, vatandaşlar ile kenti 

ziyaret eden misafirlerin en çok şikâyet 
ettiği konuların başında gelen işgaliyeye 
yönelik denetim ve uygulamalarına de-
vam ediyor. Gümbet Mahallesi’nde yapı-
lan çalışmalarda 70’in üzerinde işletme 
denetlenirken 11 işletmeye cezai işlem 
uygulandı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Gümbet Mahallesi’ne ger-
çekleştirdiği saha ziyaretinde özellikle 
işgaliye konusunda taviz verilmeyeceğini 
vurgulayarak esnaflara gerekli düzenle-
meleri yapmaları konusunda uyarılarda 
bulunmuştu. Belediye ekipleri tarafından 
da yapılan uyarılara rağmen bazı işlet-
melerin işgaliyeye devam etmesi üzerine 
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilgili bölgede 

denetimler gerçekleştirdi.
Zengin Hüseyin Sokak ve Ayaz Cad-

desi’nde yapılan uygulamalarda, 70’in 
üzerinde işletme denetlendi. İşletmelerin 
kaldırım ve yol işgalleri kaldırtılırken 11 iş-
letmeye Kabahatler Kanunu kapsamında 
cezai işlem uygulandı. Trafik zabıta ekip-
lerinin de destek verdiği denetimlerde, 
kaldırım üzerine park edilmiş motosiklet-
ler sahipleri tarafından kaldırıldı. Sahiple-
rine ulaşılamayan bir motosiklete ise ce-
zai işlem uygulandı.

Zabıta ekipleri, işgaliye denetimlerinin 
düzenli olarak sürdürüleceğini belirterek 
cezai işlemlerin son çare olduğunu; ancak 
uyarı sürecinin sona erdiğini ve kurallara 
uymayanlara gerekli yaptırımların kararlı-
lıkla uygulanacağını ifade etti.

ZABITA EKİPLERİNDEN İŞGALİYE DENETİMİZABITA EKİPLERİNDEN İŞGALİYE DENETİMİ
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Bodrum Belediyesi, kullanım 
ömrü tamamlanmış sokak lam-

balarını yenilemeye devam ediyor.
Bodrum Belediyesi Destek Hizmetle-

ri Müdürlüğü’ne bağlı faaliyet gösteren 
Elektrik İşleri Birimi, kullanım ömrünü ta-
mamlamış aydınlatmaları değiştiriyor.

162 Yeni Aydınlatma Direği Kentin 
Çeşitli Noktalarına Yerleştirildi

Belediye ekipleri, kent genelinde 
gerçekleştirdiği çalışmalar kapsamında 
Güvercinlik Mahallesi İlk Adım Caddesi, 
Cumhuriyet Meydanı ve 1. Sahil Yolu Cad-
desi boyunca sahil şeridine 60, Gündo-
ğan sahil şeridine 20, Bahçelievler Mahal-
lesi Şevket Sabancı Caddesi ve Belediye 
Caddesi’ne 22, Turgutreis Çarşı mevkiine 
12, Gümbet Mahallesi Ethem Kaptan So-
kak ve Adnan Menderes Caddesi’ne 10, 
Yokuşbaşı Mahallesi Filiz çıkmazına 17, 
Yeniköy Mahallesi Karakaya, 1609, 1614 ve 

1601 sokaklarına 16, Küçükbük Mahallesi 
sahil şeridine 3, Mumcular Mahallesi İs-
tasyon Caddesi’ndeki çocuk parkına  ise 
2 yeni aydınlatma direği yerleştirdi. Ayrı-
ca, aydınlatma sisteminde yeni nesil LED 
lambalara geçilirken Çiftlik Mahallesi’nde 
yapımında sona yaklaşılan halı saha çev-
resine de 10 adet projektör takıldı.

6 metre sıcak daldırma galvaniz kap-
lama, tuza dayanıklı ve TEDAŞ onaylı gal-
vaniz direklere; genel olarak 100 watt gü-
cünde, 13 bin 900 lümen ışık şiddetinde, 
4 bin kelvin ışık sıcaklığında, 80 derece 
sıcaklığa dayanıklı, tuz korumalı, 50 bin 
saat çalışma garantili buhar bentilli LED 
aydınlatma armatürü takıldı. Bu armatür-
ler, bölgedeki aydınlatma ihtiyacına göre 
farklı özellikler taşıyabiliyor.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü, belirlenen plan doğrultusun-
da çalışmalarını sürdürecek.

BELEDİYEDEN
AYDINLATMA YENİLEME

ÇALIŞMALARI

Bodrum Belediyesi, ilçe genelin-
deki park, meydan ve peyzaj dü-

zenlemelerinde kullanılan kent mobil-
yalarının üretimini kendi atölyelerinde 
gerçekleştirmeye devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü'ne bağlı Marangozhane, 
Demirhane ve Boya/Badana Atölye-
lerinde, vatandaşlardan gelen talepler 
doğrultusunda kamuya ait açık alanlar-
da kullanılmak üzere çeşitli mobilyala-
rın üretimi yapılıyor.

İmalatlara Yeni Mobilyalar Eklendi
Belediye atölyelerinde üretilen 

ürünler arasına masa bank, çöp ku-
tusu, park çiti ve saksı gibi yeni kent 
mobilyaları da eklendi. Ayrıca, kamu 
hizmet binaları, muhtarlıklar ve eğitim 
kurumları için çeşitli mobilya üretimleri 
de gerçekleştiriliyor. Belediye ekipleri 
tarafından sürdürülen bu üretim çalış-
maları sayesinde hem ihtiyaca yönelik 
hızlı çözümler sunuluyor hem de önem-
li ölçüde tasarruf sağlanıyor.

BODRUM BELEDİYESİ KENDİ İMALATLARIYLABODRUM BELEDİYESİ KENDİ İMALATLARIYLA
TASARRUF SAĞLAMAYA DEVAM EDİYORTASARRUF SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR
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“BODRUM’LA NEFES AL” AÇIK HAVA YOGA GÜNLERİ BAŞLADI“BODRUM’LA NEFES AL” AÇIK HAVA YOGA GÜNLERİ BAŞLADI

BELEDİYENİN ÜCRETSİZ YÜZME KURSLARI BAŞLADIBELEDİYENİN ÜCRETSİZ YÜZME KURSLARI BAŞLADI

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü Spor Hiz-

metleri Bürosu tarafından “Bodrum’la 
Nefes Al” temasıyla düzenlenen Açık 
Hava Yoga Günlerinin ilki Kumbahçe 
Meydanında gerçekleştirildi.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Spor 
Hizmetleri Bürosunda görevli Yoga Eğit-
meni Gizem Melkonyan eşliğinde yapı-
lan etkinliğe, Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci’yi temsilen Belediye 
Meclis Üyesi İdil Ekmekci ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Bodrum’un eşsiz sabah 
manzarası eşliğine yaklaşık bir saat süren 
etkinlikte katılımcılar, fiziksel ve ruhsal 
olarak dinlenme fırsatı buldu.

Açık Hava Yoga Günleri ile Bodrum'da 
yaşayan her yaştan bireyin kendine za-
man ayırması, sağlıklı yaşam alışkınlıkla-
rını desteklemesi ve toplumsal bağlarını 
güçlendirmesi hedefleniyor.

Gerçekleştirilen bu etkinliklerle sağ-
lıklı yaşam farkındalığını artırmayı amaç-
ladıklarını belirten Meclis Üyesi İdil Ek-
mekci, belediye olarak yaşam kalitesini 
yükselten, sağlıklı ve aktif bir yaşamı 
destekleyen her çalışmanın destekçisi 
olacaklarını söyledi.

Etkinlikler, Bodrum’un farklı mahalle-
lerinde bulunan tarihi, kültürel ve doğal 
alanlarında devam edecek. Program ile 
ilgili duyurular Bodrum Belediyesi web 
sitesi ve sosyal medya hesapları üzerin-
den yapılacak.

Bodrum Belediyesi ile Bodrum Ma-
viada Su Sporları Kulübü iş birli-

ğinde, 5 ile 13 yaş arasındaki çocuklara 
yönelik ücretsiz yüzme kursları başladı.

“Yüzme Bilmeyen Kalmasın” slo-
ganıyla hayata geçirilen kurslar, 1 Tem-
muz Salı günü Binnaz Karakaya Kapalı 
Yüzme Havuzunda başladı. Kurslarda 
çocuklar, Bodrum Maviada Su Sporları 
Kulübü’nün uzman eğitmenleri eşliğin-
de yüzme öğrenirken yaz tatilini de ve-
rimli ve eğlenceli şekilde değerlendirme 
imkanı buluyor.

Kursun ilk gününde çocukları yalnız 
bırakmayan Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Kanat Hasan Özsert, şu ifa-

deleri kullandı:
“Bodrum Maviada Spor Kulübü ile 

iş birliği içinde düzenlediğimiz bu kurs-
lar, binin üzerinde sporcumuza hizmet 
verecek. Spora ve sporcuya verdiğimiz 
destekler her zaman sürecek. Belediye 
Başkanımız Tamer Mandalinci’nin tali-
matları doğrultusunda, birçok branşta 
ücretsiz kurslar ve spor etkinlikleri dü-
zenliyoruz.”

Sekiz grup halinde, haftanın altı günü 
belirli periyotlarla gerçekleştirilen kurs-
lar, temmuz ve ağustos ayları boyunca 
devam edecek. Kurslar, 4 grup haftanın 
üç günü, diğer 4 grup ise haftanın diğer 
üç günü olmak üzere planlandı.
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BELEDİYEDEN KABOTAJ BAYRAMI’NA ÖZEL ZİYARETLERBELEDİYEDEN KABOTAJ BAYRAMI’NA ÖZEL ZİYARETLER
Belediye ekipleri, 1 Temmuz De-

nizcilik ve Kabotaj Bayramı do-
layısıyla ilçede yaşayan eski dalgıç ve 
süngercileri ziyaret etti.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür-
lüğü bünyesinde faaliyet gösteren Halk-
la İlişkiler Bürosu’na bağlı Koordinasyon 
Merkezi ekipleri tarafından Turgutreis, 
Akyarlar, Yalıkavak, Kumbahçe, Çiftlik ve 
Bodrum Merkez mahallelerinde gerçek-
leştirilen ziyaretlerde, Bodrum’un deniz-
cilik tarihine tanıklık etmiş isimlerle bir 
araya gelindi.

Ziyaretlerde, süngercilik mesleğinin 
geçmişteki çalışma koşulları, sünge-
rin deniz altındaki yolculuğu ve bölge 
ekonomisine katkıları üzerine sohbetler 
gerçekleştirildi. Eski süngerciler, mes-

leklerine dair deneyimlerini paylaşarak 
kültürel hafızaya ışık tuttu.

Denizciler, süngercilik ve dalgıçlık 
mesleklerinin Bodrum’un kültürel mirası 
açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek 
bu mesleklerin korunarak gelecek ne-
sillere aktarılması gerektiğini vurguladı. 
Ayrıca, süngerciliğin denize duyulan 
saygı ve dayanışma kültürüyle şekillen-
diği ve Bodrum’un toplumsal hafızasın-
da özel bir yere sahip olduğu da ifade 
edildi.

Ziyaretler, denizcilik geçmişine ta-
nıklık eden isimlerle belirli bir plan doğ-
rultusunda yarımada genelinde sürdü-
rülecek. Ziyaretler sonunda elde edilen 
bilgi ve anlatımlar, kültürel belgelendir-
me çalışmalarına kaynak oluşturacak.
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Bodrum Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü Pedasa ve 

Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama 
Birimi tarafından düzenlenen açık hava 
kültür söyleşileri, Turgutreis Şevket Sa-
bancı Kültür ve Sanat Merkezi bahçe-
sinde devam etti.

Yaz etkinlikleri kapsamında gerçek-
leştirilen söyleşide, belediye personeli 
Arkeolog Serap Topaloğlu, Turgutreis 
ve çevresinin arkeolojik mirasını ele aldı. 
Leleg kentlerinden Termera Antik Ken-
ti ile Strobilos (Aspat) yerleşimi başta 
olmak üzere, Bizans, Roma ve Osmanlı 
dönemlerine ait kültür varlıkları hakkında 
bilgiler verildi. Ayrıca bölgenin tarımsal 
üretim geçmişi, ticaret ağı, yel değirmen-
leri, tarım terasları, sarnıçlar, kuyular, kaya 
mezarları, kiliseler ve volkanik krater gibi 
yapılar, görseller eşliğinde katılımcılara 
aktarıldı.

Etkinliğe, Bodrum Belediye Başka-
nı Tamer Mandalinci’yi temsilen Başkan 
Yardımcısı Ahmet Yıldızhan, Turgutreis 
Mahalle Muhtarı Hasan Gökhan Satılmış 
ve vatandaşlar katıldı.  

Söyleşide konuşan Arkeolog Serap 
Topaloğlu, Turgutreis’in yalnızca doğal 
güzellikleriyle değil, binlerce yıl öncesine 
dayanan çok katmanlı yerleşim geçmişiy-
le de dikkat çektiğini belirtti. Bodrum’un 
batıdaki kapısı olan Turgutreis’in Leleg-
lerden başlayarak Hellenistik, Roma, Bi-
zans ve Osmanlı dönemlerine uzanan bir 
kültürel sürekliliğe sahip olduğunu ifade 
eden Topaloğlu, bölgenin sadece antik 
dönemle sınırlı kalmayıp geleneksel kül-
türde de önemli izler taşıdığına dikkat 
çekti.

Topaloğlu, süngercilikten tarıma, taş 
mimariden deniz ticaretine uzanan bu 
kültürel çeşitliliğin Bodrum’un tarihsel 
kimliğini şekillendirdiğini vurgulayarak, 

“Geçmişi anlamak, bugünü ve geleceği 
yeniden kurgulamaktır. Bu mirası anla-
mak ve korumak hepimizin ortak sorum-
luluğudur. Başkanımızın desteği ile bu 
yıl gerçekleştirdiğimiz kültür gezileri ve 
söyleşilerle, Bodrum’un kültür turizmine 

TURGUTREİS VE ÇEVRESİNİN ARKEOLOJİK MİRASI ANLATILDITURGUTREİS VE ÇEVRESİNİN ARKEOLOJİK MİRASI ANLATILDI

ve sahip olduğu potansiyele yönelik far-
kındalık oluşturmayı hedefliyoruz.” dedi.

Söyleşinin sonunda katılımcılar, bölge 
tarihine ilişkin merak ettikleri soruları sor-
ma fırsatı buldu. Bodrum Belediyesi tara-

fından bu yıl ilk kez başlatılan kültür söy-
leşilerinden duydukları memnuniyeti dile 
getiren katılımcılar, kentin tarihi mirasına 
sahip çıkma konusunda göstermiş oldu-
ğu çalışmalardan dolayı Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci’ye teşekkür etti.
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Sağlıklı beslenmenin vazgeçil-
mez parçaları olan meyve ve 

sebzeler, doğanın bize sunduğu en de-
ğerli nimetlerdendir. Ancak günümüz-
de soframıza gelen her ürün, ne yazık 
ki doğallığını tamamen koruyamıyor. 
Bunun başlıca sebeplerinden biri ise 
pestisit kalıntılarıdır.

Pestisitler; böcek, mantar, yabancı 
ot gibi tarımsal zararlılarla mücadelede 
kullanılan kimyasal maddelerdir. Üretici-
ler, mahsullerini korumak ve verimi artır-
mak amacıyla bu maddelere başvururlar. 
Kontrollü ve sınırlı miktarda kullanıldığın-

da pestisitler tarım için faydalı olabilir; 
fakat aşırı ve bilinçsiz kullanımı toprağa, 
suya, çevreye ve en önemlisi insan sağlı-
ğına zarar verir.

Araştırmalar, pestisitlere uzun süreli 
maruz kalmanın bazı sağlık sorunlarıyla 
bağlantılı olabileceğini ortaya koyuyor. 
Bunlar arasında hormonal bozukluklar, 
nörolojik etkiler, bağışıklık sistemi sorun-
ları ve hatta bazı kanser türleri bulunuyor. 
Özellikle çocuklar, yaşlılar ve bağışıklık 
sistemi zayıf bireyler bu maddelere karşı 
daha hassastır. Her ne kadar üretim aşa-
masında kontrol sağlamak devletin ve 

üreticinin sorumluluğunda olsa da tüke-
tici olarak bizler de bazı önlemlerle olası 
riskleri azaltabiliriz.

İyi Yıkama En Temel Adımdır
Meyve ve sebzeleri ovalayarak yı-

kamak, yüzeydeki kalıntıların büyük bir 
kısmını uzaklaştırır. Pürüzlü yüzeye sahip 
ürünlerde (örneğin brokoli, karnabahar, 
ıspanak, çilek vb.) daha özenli yıkama 
gerekir. Yıkama sırasında sebze fırçası 
kullanmak da etkilidir.

Sirkeli ve Karbonatlı Su Etkili Olabilir

1 litre suya 2 yemek kaşığı üzüm sirke-

si ya da 1 tatlı kaşığı karbonat ekleyerek 
hazırladığınız karışımda ürünleri 15-20 
dakika bekletin. Bu yöntem bazı yüzey 
kalıntılarını azaltabilir. Ancak unutmayın, 
pestisitlerin bir kısmı ürünün içine işlemiş 
olabilir.

Kabuk Soymak Fayda Sağlar
Kabuk, çoğu zaman ilk temas edilen 

yüzey olduğu için pestisitleri tutabilir. Bu 
nedenle elma, armut, salatalık gibi ka-
buklu ürünleri soymak kalıntı miktarını 
azaltır. Ancak vitamin ve lif kaybı yaşa-
nabileceği için bu yöntem dikkatli kulla-
nılmalıdır.

Yerel ve Mevsimlik Ürünleri Ter-
cih Edin

Mevsim dışında üretilen veya çok 
uzak bölgelerden gelen ürünlerde daha 
fazla kimyasal kullanılmış olabilir. Yerel 
üreticiden, mevsiminde toplanmış sebze 
ve meyve almak hem taze hem de daha 
az kimyasal riskine sahiptir.

Organik Sertifikalı Ürünler
Organik ürünlerde sentetik pestisit 

kullanımı yasaktır. Her ne kadar tamamen 
risksiz olmasa da organik sertifikalı ürün-
lerin pestisit kalıntı düzeyi konvansiyonel 
tarım ürünlerine göre çok daha düşüktür.

Sonuç olarak; pestisitlerin tamamen 
hayatımızdan çıkması kısa vadede müm-
kün görünmese de kişisel farkındalık ve 
doğru uygulamalarla bu kimyasallara 
temasımızı azaltabiliriz. Gıda güvenliği 
sadece üretici veya devletin değil, hepi-
mizin ortak sorumluluğudur.

Gıdalardaki Görünmeyen Tehlike:Gıdalardaki Görünmeyen Tehlike:
Pestisit Kalıntıları ve Korunma YollarıPestisit Kalıntıları ve Korunma Yolları

Diyetisyen Evrim DEVRİM
Bodrum Belediyesi Personeli
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Zaman bazen bir fısıltı, bazen de taş duvarlara sinmiş 
bir yankıdır. Bodrum’un kalbinde, Göktepe’nin güney 

eteklerinde yer alan Antik Tiyatro, bu yankının en etkileyici 
izlerinden biridir. Sanatla tarihin dans ettiği, geçmişin bugüne 
selam verdiği bu eşsiz mekân; sadece taşlardan ibaret değildir.

O, yaşayan bir hafıza, nefes alan bir tarihtir.

Antik Tiyatro’ya adım atar atmaz, zamanın gizemli kapısı 
aralanır. Taşların dili çözülür, binlerce yıl öncesinden gelen 
hikâyeler sessizce fısıldamaya başlar.

Antik Tiyatro, her misafirini asırlık bir zarafetle karşılar; tıpkı 
tanıdık bir dost gibi kucaklar sizi. Eğer bir gün yolunuz Bodrum’a 
düşerse, sadece denize değil, tarihe de kulaç atın. Çünkü bazı 
sesler sadece kulakta değil, yürekte de yankılanır.

Zamanın Yankısı: Bodrum Antik Tiyatro


